

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان:

۲۸هزار نیروی پلیس، عهده‌دار امنیت انتخابات در اصفهان هستند

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: حدود ۲۸ هزار نفر از عوامل انتظامی، تامین امنیت برگزاری انتخابات در این استان را برعهده دارند. سرهنگ چالنگیر کریمی افزود: حدود ۱۴هزار نفر از عوامل انتظامی استان امنیت برگزاری انتخابات را بصورت مستقیم در حضور در شعب اخذ رای حضور دارندوی اضافه کرد: ۱۴ هزار نفر از عوامل انتظامی استان نیز برای برقراری نظم و امنیت عمومی در روز انتخابات مشارکت دارند.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان بیان کرد: تمهیدات لازم برای برگزاری انتخاباتی امن و سالم با استفاده از توان نیروی انتظامی در استان اصفهان اندیشیده شده است.وی با اشاره به اهمیت برگزاری انتخابات در ۲۹ اردیبهشت برای خلق حماسه‌ای دیگر توسط ملت ایران گفت: پلیس اصفهان با بسیج تمامی امکانات و با همراهی و همکاری سایر نهادهای امنیتی آماده مشارکت در تامین امنیت برگزاری انتخاباتی پرشور در این استان است.معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان افزود: در این راستا جلسات مختلفی با هماهنگی دستگاه‌های امنیتی و اداری استان برگزار شده است. وی یادآور شد: شرایط برای حضور مردم در فضایی سالم و بدون دغدغه امنیتی برای حضور در پای صندوق‌های اخذ رای در استان فراهم است.سرهنگ کریمی با بیان اینکه هیچگونه محدودیت ترافیکی در روز جمعه پیش‌بینی نشده است، گفت: مردم بدون هیچ دغدغه ترافیکی می‌توانند در پای صندوق‌های رای در حضور یابند. انتخابات میان دوره‌ای مجلس شورای اسلامی و شورای اسلامی شهر و روستا همزمان با انتخابات دوازدهمین دوره ریاست‌جمهوری ایران در ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۶ برگزار می‌شود.اساس اعلام سناد انتخابات استان اصفهان، سه هزار و ۲۵۵ شهبه‌آزاد برای برگزاری انتخابات ریاست، جمهوری، میان دوره‌ای مجلس و شوراهای اسلامی شهر و روستا در این استان پیش‌بینی شده است.از این تعداد، ۴۲ هزار و ۱۴۵ شعبه در شهرها، یک هزار و هزار و ۵۸۴ شعبه در روستاها و ۲۷ شعبه در مناطق عشایری استان اصفهان ایجاد خواهد شد.

برگزاری همایش گرامیداشت حکیم ابوالقاسم فردوسی در زاهدان

زاهدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مراسم گرامیداشت حکیم ابوالقاسم فردوسی و روز ادب پارسی در تالار ماصلدرا دانشگاه سیستان و بلوچستان برگزار شد.

در این مراسم که با حضور جمعی از اساتید و دانشجویان زبان و ادبیات پارسی انجام شد، خانم دکتر خلیلی طی سخنانی گفت: شاهنامه فردوسی یکی از مفاخر بزرگ فرهنگی کشورمان می‌باشد که به مفاهیم با ارزشی همچون خردورزی، داد ورزی و ایران دوستی اشاره دارد و در میان سایر دوستانران و محققان کشورهای دنیا نیز دارای ارج و قربی ویژه است و از این‌رو به زبان‌های مختلف ترجمه‌شده است.

وی گفت: اگر ایران دوستی فردوسی نبود سی سال رنج و زحمت گردآوری این اثر را به خود نمی‌داد و اگر این زحمات نبود شاید فرهنگ ما نیز بدین شکل ناب و اصیل نبود.

این استاد دانشگاه در بخش دیگری از سخنانش گفت: شاهنامه سند هویت و پایداری قوم ایرانی است که حامل تمدن فرهنگی و دارای زبان فاخر و روایات حماسی روز خاصی است. همچنین همایش بزرگداشت فردوسی و زبان و ادب فارسی با حضور اساتید برجسته کنوری و دوستانران شاهنامه در مجتمع فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی زاهدان برگزار شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و بلوچستان اظهار داشت: این همایش با هدف گرامیداشت فردوسی و شاهنامه و انتقال ارزش‌های این اثر نفیس به نسل جوان در زاهدان برگزار شد.استاد ادبیات فارسی و مدیر گروه زبان و ادبیات فارسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران نیز در این همایش گفت: همه بانوان در شاهنامه از فرآیند پرخوردار هستند.

امیر اسماعیل آذر اظهار داشت: هزار و ۵۰۰ بار فردوسی در اثر خودش از قرآن مجید استفاده کرده است.

وی بیان کرد: هر جا که سخن فردوسی را نظاره می‌کنیم خداوند مشاهده می‌شود.وی افزود: ایرانیان بهترین حماسه سرایان در جهان هستندوی تصریح کرد: هر شاعری که سخن از خرد به میان آورده لقب حکیم را گرفته است.

بازدید از موزه‌های استان سمنان رایگان است

سمنان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مسئول موزه‌های اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان سمنان گفت: بازدید از موزه‌های استان سمنان امروز نیز شنبه بیست و هشتم اردیبهشت ماه رایگان است.

سروش هاشمی، در گفت و گویی افزود: به مناسبت گرامیداشت روز جهانی موزه و هفته میراث فرهنگی، بازدید از تمامی موزه‌ها و اماکن فرهنگی – تاریخی تحت پوشش سازمان میراث فرهنگی کشور رایگان است. وی این استودیاری کرد: اجرای طرح بازدید رایگان از موزه‌ها در ترغیب و تشویق عموم مردم برای آشنایی و بازدید از موزه‌ها و یادگار گذشتگان موثر باشد. هاشمی تعداد موزه‌های فعال و زیر پوشش میراث فرهنگی استان سمنان را ۱۰ موزه اعلام کرد و افزود: در حال حاضر موزه‌های "گرمابه پهنه" و "مهر و سکه" در سمنان، "مردم‌شناسی"، "عراق شرق" و "سپاسم و موزه‌اب" در شاهرود، موزه "عشایری ایل سنگسر" و "سنگ و فیسل" در مهدیشهر، "سنت" و "اقوام" در گرمسار و "تاریخ شهر دامغان" در استان سمنان فعالیت دارند.

بیست و هشتم اردیبهشت ماه روز جهانی موزه و آغازین روز هفته میراث فرهنگی است.

راه اندازی بزرگ‌ترین زنجیره سرمایه منطقه‌ای جنوب استان سیستان و بلوچستان

چابهار– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: بدلیل بعد مسافت شهرستان چابهار با مرکز استان سیستان و بلوچستان وشرایط آب وهوایی چابهار و نیز منقلبه با هر گونه بحران در سطح منطقه، بزرگترین زنجیره سرما جنوب استان در این شهرستان راه اندازی شد.

کسانی معاون اجرایی مرکز بهداشت سیستان و بلوچستان اظهار داشتند: واکسن‌ها نسبت به حرارت و یخ زدگی حساس هستند، بنابراین ضروریست در دمای مناسب نگهداری شود که با رعایت این روند و تجهیزات اطمینان پیدا کنیم که واکسن مؤثرمناسب وایمن به مصرف‌کننده برسد.وی ادامه داد: کیفیت زنجیره سرما درازتراقی شاخصه‌های امنی سازی نقش یسزایی دارد وولژروم حفظ دمای مناسب برای واکسن از تولید تا مصرف از مهمترین عواملی است که در زنجیره سرما باید رعایت گردد.دکتر جنگی زهی مدیر شبکه بهداشت ودرمان چابهار هم گفت: زنجیره سرما بزرگترین زنجیره نگهداری واکسن در جنوب استان است که تا ۳ برابر نیاز منطقه می‌توان واکسن در آن نگهداری نمود.وی خاطرشان کرد: توجه به بعد مسافت چابهار از مرکز استان وشرایط آب و هوایی وبدلیل احتضال وقوع هرگونه بحرانی لازم بود این زنجیره در چابهار راه اندازی گردد واز این پس هیچگونه نگرانی برای تامین ونگهداری واکسن در سطح چابهار هم گفت: زنجیره سرما بزرگترین شبکه چابهار تصریح کرد:این زنجیره با اعتباری بالغ بر ۲میلیارد ریال از محل اعتبارات دانشگاه علوم پزشکی زاهدان تجهیز وراه اندازی شده است.

آذربایجان شرقی جزو سه استان برتر در حوزه تولید است

تبریز– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار آذربایجان شرقی در آیین افتتاح کارخانه تولید کاغذ سنگ در شهر شندباد از توابع استان شیبتر گفت: این استان از نظر اقدام و عمل و حمایت و تولید و واحدهای تولیدی بخش کشاورزی و صنعت، جزو سه استان برتر کشور است.

انتخاب شده، اما متأسفانه برخی‌ها در نهایت بی‌انصافی، این اقدامات ارزشمند را نادیده می‌گیرند و برای تولید، مراسم ختم برگزار می‌کنند.

اسماعیل جبارزاده افزود: از روز اول به فرمانداران توصیه کردیم که وظیفه اصلی آن‌ها ایجاد فضای مناسب اقتصادی در سایه وحدت و صمیمت است. آنچه امروز شاهد افتتاح آن هستیم یکی از پروژه‌های دانش‌بنیان است که جزو اولویت‌های ما در سال‌های گذشته بوده و اعتقاد داریم هرچه پروژه‌های دانش‌بنیان و دانش‌محور در استان افزایش یابد هم میزان سرمایه لازم برای تولید کاهش می‌یابد و هم تعداد بیشتری از جوانان تحصیل کرده مشغول به کار می‌شوند.جبارزاده با اشاره به اظهارات مدیرعامل کارخانه کاغذ سنگ مبنی بر توان تولید ۷۰

درصد از دستگاه‌ها و ماشین‌آلات لازم با توان داخلی، اظهار کرد: انتظار داریم که با تأمین اعتبارات و حمایت‌های لازم، تعداد بسیار زیادی از این ماشین‌آلات در کشور تولید و تکثیر شود.استان آذربایجان شرقی با افتقاد از کسانی که ادعا می‌کنند سهولت و حمایت‌های مالی در دولت یازدهم به تعداد معدودی اعطا می‌شود، تصریح کرد: فقط صندوق کارآفرینی امید در طول سال گذشته ۶۰ میلیارد تومان به چهار هزار واحد در استان آذربایجان شرقی

شیراز– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرماندار شهرستان شیراز و رئیس هیات اجرایی انتخابات این شهرستان گفت: ۱۷۶ نفر از نامزدهای پنجمین دوره انتخابات شورای اسلامی این شهرستان انصراف داده‌اند. جدر عالییوسف۶۴ بیان داشت: از این تعداد نامزدها، ۱۸ نفر مربوط به شهر جدید صدرا، ۱۵ نفر بخش زرکان، ۲ نفر خان زریان، یک نفر لیبوسی و یک نفر متعلق به داریون است. وی افزود: پس از انصراف ۱۷۶نامزد شورای اسلامی شهرستان شیراز، شمار کاندیداهایی که تا امروز (۲۴اردیبهشت) در گردونه رقابت برای کسب کرسی‌های این نهاد در این شهرستان باقی مانده‌اند ۵۹۱ نفر است.

عالی‌شوندی ادامه داد: شمار اعضای شورای شهر شیراز در دوره چهارم

شیراز– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرماندار شهرستان شیراز و رئیس هیات اجرایی انتخابات این شهرستان گفت: ۱۷۶ نفر از نامزدهای پنجمین دوره انتخابات شورای اسلامی این شهرستان انصراف داده‌اند. جدر عالییوسف۶۴ بیان داشت: از این تعداد نامزدها، ۱۸ نفر مربوط به شهر جدید صدرا، ۱۵ نفر بخش زرکان، ۲ نفر خان زریان، یک نفر لیبوسی و یک نفر متعلق به داریون است. وی افزود: پس از انصراف ۱۷۶نامزد شورای اسلامی شهرستان شیراز، شمار کاندیداهایی که تا امروز (۲۴اردیبهشت) در گردونه رقابت برای کسب کرسی‌های این نهاد در این شهرستان باقی مانده‌اند ۵۹۱ نفر است.

عالی‌شوندی ادامه داد: شمار اعضای شورای شهر شیراز در دوره چهارم مدیرکل کمیته امداد حضرت امام (ره) استان تهران دیدار و گفتگو کرد.

یوسفی در دیدار با ولئی مدیرکل کمیته امداد حضرت امام استان تهران گفت: کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره) شهرستان، ۳ هزار و ۵۰۰ خانواده نیازمند را تحت پوشش خدمات حمایتی خود دارد.

وی افزود: کمیته امداد موهبتی الهی برای کمک به نیازمندان در جامعه

اسلامی است و خدمات بسیار خوبی را نیز برای خانواده‌های نیازمند انجام

داده است.

وی اظهار کرد: در حال حاضر بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ خانواده شامل ۱۰ هزار

نیازمند از خدمات مادی و معنوی کمیته امداد حضرت امام برخوردارند.

وی گفت: یکی از مهمترین برنامه‌های این نهاد بر توانمند سازی افراد

گشایش کنفرانس بین‌المللی نفرولوژی ایران و سومین کنگره انجمن پیوند اعضا در شیراز

شیراز – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شانزدهمین کنفرانس بین‌المللی نفرولوژی ایران و سومین کنگره انجمن پیوند اعضا با حضور جمعی از متخصصان و دانشمنان علوم پزشکی در شیراز گشایش یافت.
در این کنگره چهار روزه با حضور متخصصانی از ۲۰ کشور جهان دستاوردهای جدید در زمینه پیوند اعضا به ویژه در حوزه پیوند کلیه و کبد بررسی می‌شود.

دبیر اجرایی این کنگره گفت: ۲۰ مقاله برای ارایه به صورت سخنرانی و ۹۱ مقاله به صورت پوستر در این کنگره انتخاب شده است.

دکتر محسن نفر افزود: متخصصان خارجی از کشورهای آمریکا، ژاپن،

شیرتان

استاندار:

آذربایجان شرقی جزو سه استان برتر در حوزه تولید است

تسهیلات داده است. وی افزود: در شهرستان شیبتر نیز ۶۹واحد تولیدی در طول سال گذشته تسهیلات دریافت کردند و در سطح استان نیز برای تأمین منابع مالی واحدهای تولیدی ۷۲۸ واحد تولیدی، تسهیلات بانکی ارائه شد و علاوه بر این بانک‌ها از محل منابع خود برای ۲۰۰ واحد دیگر نیز تسهیلات مالی اعطا کردند.

جبارزاده در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به استقرار چاه‌شهرک صنعتی در شهرستان شیبتر، ادامه داد: ۵۵۰ واحد تولیدی در این شهرک‌ها فعال هستند و در هیچ‌یک از این شهرک‌ها زمین خالی برای واگذاری وجود ندارد که این به معنی اقتصاد فعال است. وی اظهار کرد: امروز ما به دنبال استخدام جوانان در ادارات نیستیم، چراکه به اندازه کافی نیرو در ادارات استخدام شده است و جوانان باید به فکر فعالیت در بخش تولید باشند. البته نباید انتظار داشته باشیم که دولت کاندیداهای مالی در دولت تولید متعلق به مردم است و دولت، کارخانه‌دار خوبی نیست و نخواهد بود.استاندار آذربایجان شرقی افزود: اگر در جنگ شاهد موفقیت جمهوری اسلامی بودیم امروز در

فرماندار:

۱۷۶نفر از نامزدهای شورای اسلامی شیراز انصراف دادند

این تعداد در مقایسه با دوره چهارم یازمگر ۱۰ و سه دهم درصد افزایش است.

عالی‌شوندی افزود: شهر شیراز با ۸۲۹ داوطلب بیشترین شمار داوطلبان

ثبت نام شده در این شهرستان را به خود اختصاص داد و از این تعداد ۶۸۹ داوطلب تأیید صلاحیت شدند و در حال حاضر از این تعداد ۵۹۱ نفر در گردونه ای رقابت باقی مانده‌اند.

وی بیان کرد: تا توجه به اینکه روز بیست و نهم اردیبهشت ماه جاری، پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا همزمان با دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری برگزار می‌شود، برنامه ری‌وی‌های لازم برای برپایی انتخاباتی سالم صورت گرفته است

فرماندار ورامین:

کمیته امداد موهبتی الهی برای کمک به نیازمندان در جامعه اسلامی است

فرماندار ورامین اظهار کرد: در حال حاضر ۹۰ دانشجو و ۹۰۰ دانش آموز از خدمات حمایتی کمیته امداد ورامین برخوردارند و با حمایت‌های این نهاد،

چندین دانشجویی تحت حمایت، در مقاطع دکترا مشغول به ادامه تحصیل می‌باشند. وی گفت: مردم شهرستان ورامین سال گذشته یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال از روش‌های مختلف به کمیته امداد و نیازمندان کمک‌های مادی خود را اهدا کردند.

تحت پوشش استوار شده و به این منظور ۶۰۰ فقره تسهیلات به خانواده‌های نیازمند ارائه شده است.

یوسفی افزود: تمامی ایتمات شهرستان ورامین از کمک‌های مادی و معنوی حامیان برخوردار می‌باشند و حداقل ماهیانه ۱۴۰ هزار تومان به حساب آن‌ها واریز می‌شود.

فرماندار ورامین اظهار کرد: در حال حاضر ۹۰ دانشجو و ۹۰۰ دانش آموز از خدمات حمایتی کمیته امداد ورامین برخوردارند و با حمایت‌های این نهاد، چندین دانشجویی تحت حمایت، در مقاطع دکترا مشغول به ادامه تحصیل می‌باشند. وی گفت: مردم شهرستان ورامین سال گذشته یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال از روش‌های مختلف به کمیته امداد و نیازمندان کمک‌های مادی خود را اهدا کردند.

گشایش کنفرانس بین‌المللی نفرولوژی ایران و سومین کنگره انجمن پیوند اعضا در شیراز

مناسب، تغییر سبک زندگی،روانشناسی و روانپزشکی و خدمات دندانپزشکی به آنان ارائه می‌شود، برآیند این پایش‌ها کنترل بیماری‌هایی است که در صورت نبودن پایش‌ها به پیوند ختم می‌شود. وی همچنین به افزایش شاخص‌های تولید علم و سلامت در استان فارس اشاره کرد و گفت: از جمله شاخص‌های این حوزه استان فارس و شیراز در حوزه پزشکی شاخص پیوند کبد است، شیراز در این رتبه جایگاه ممتاز در سطح جهان دارد و سال ۹۵ با پیوند ۶۰۰ کبد مقام نخست جهان را به دست آورد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز بیان داشت: این میزان پیوند کبد حتی از دانشگاه‌های ممتاز جهان از جمله بیمارستان‌های انگلیس و آمریکا که کانون پیوند جهان هستند نیز بیشتر است.

دعوت مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه خواهران کشور برای حضور درانتخابات

ایران اسلامی برای شرکت پرشکوه در این فریضه الهی دعوت به عمل می‌آورد تا همانند گذشته حضوری پرشور و وحدت آفرین داشته و با انتخاب اصلح خود محکمی بر پایه گویه پوشش دشمنان انقلاب اسلامی کوبیده و بقای این نظام اسلامی و عزت آفرین را تضمین کنند.

در این بیانیه تأکید شده است: بر تردید در این مقطع حساسی که ایران اسلامی بعنوان قدرتی تاثیرگذار در منطقه ظاهر شده، حضور پرشورمان در عرصه انتخابات بیانگر درایت و بصیرت ملت همیشه بیدار خواهد بود. در این بیانیه آمده است: امروز چشمان امیدوار ملت‌های مسلمان و مظلومان و آزادیخواهان جهان به ایران بعنوان کانون بیداری اسلامی دوخته شده است و امت حماسه‌ساز و غیرتمند ایران به‌طور یک بار دیگر با حضور هوشمندانه و با نشاط، غیرتمندی و وفاداری خویش را ثابت نموده و قلب دشمن را آماج موشک‌های آرای خویش قرار خواهند داد.

بیانیه کانون مداحان و شاعران ایینی

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان قم:

تحقق مشارکت حداکثری در انتخابات مهم‌ترین وظیفه روحانیون است

وی؛ هوشمندی، پیچیدگی نظر و نجابت مردم را از عاملهای شکست نوتنه‌های دشمنان دانستست و با تأکید بر لزوم رعایت اخلاقی اسلامی اظهار کرد: اگر حکومت اسلامی در جامعه میان مردم و مسئولان نهاده‌ینه شود، هیچ گونه بدخلاقی در جامعه بویژه در رقابت‌های انتخاباتی مشاهده نمی‌شود.

اسکندری در بخش دیگر سخنان خود، با اشاره به نزدیک بودن ماه مبارک رمضان از ائمه جماعات مساجد خواست که نمازگزاران و اعضای هیات امنای مساجد را به غیابروزی مساجد ترغیب کنند.

وی همچنین توسعه فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر را نیازمند توجه بیش از پیش ائمه جماعات، روحانیان مستقر و مبلغان دینی دانست.

استاندار یزد:

باید روحیه انقلابی گری و فداکاری‌های نسل نسل امروز به نسل امروز و آینده منتقل شود

شوند که این بیگانگی گسست را در پی دارد و موجب می‌شود انقلاب از حالت پویایی و حیات دور بماند و بی‌تفاوتی و غفلت جایگزین آن شود.استاندار یزد بیان کرد: این تکلیف ساده‌ای نیست و همه در برابر شهدا و صحبت از آرمان‌های امام راحل است، آرمان‌ها چندان از ارزش‌های اسلامی و دینی نیست.میرحمندی مطرح می‌پرشد که چه شد این ملت در روستا و شهر به ندای این مرد بزرگ گدافتند، یکسان کردند، قدرت الهی است که همه پشت سر امام ایستادند و بر اساس فرمان امام (ره) عمل کردند و با ایستادگی و مقاومت، سینه را جلوی گول‌های دشمن سپرد کردند و موفقی شدند.وی افزود: می‌خواهیم این روحیه انقلابی گری و ارزش‌های حاصل از فداکاری‌های این عزیزان را به نسل امروز و آینده منتقل کنیم زیرا اگر جوانان را به این ارزش‌ها مانوس نشوند ممکن است با ارزش‌ها بیگانه

یزد – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار یزد گفت: می‌خواهیم روحیه انقلابی گری و ارزش‌های حاصل از فداکاری‌های نسل دیروز را به نسل امروز و آینده منتقل کنیم زیرا اگر جوانان با این ارزش‌ها مانوس نشوند ممکن است با ارزش‌ها بیگانه



درصد از دستگاه‌ها و ماشین‌آلات لازم با توان داخلی، اظهار کرد: انتظار داریم که با تأمین اعتبارات و حمایت‌های لازم، تعداد بسیار زیادی از این ماشین‌آلات در کشور تولید و تکثیر شود.استان آذربایجان شرقی با افتقاد از کسانی که ادعا می‌کنند سهولت و حمایت‌های مالی در دولت یازدهم به تعداد معدودی اعطا می‌شود، تصریح کرد: فقط صندوق کارآفرینی امید در طول سال گذشته ۶۰ میلیارد تومان به چهار هزار واحد در استان آذربایجان شرقی

جمهوری اسلامی

بهره‌برداری از شصت و نهمین جایگاه عرضه فرآورده‌های نفتی مایع منطقه گلستان



گرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شصت و نهمین جایگاه عرضه فرآورده‌های نفتی مایع استان گلستان در مجتمع خدمات رفاهی "آشالرو" شهرستان گالیکش به بهره‌برداری رسید.

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان در آیین بهره‌برداری از این جایگاه گفت: این جایگاه چهارمین جایگاه شهرستان گالیکش است که در زمینی به مساحت هشت هزار متر مربع با هزینه‌ای بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال، از محل سرمایه‌گذاری بخش خصوصی امکان

افتتاحی برای ۱۴ نفر فراهم آورده است.

امیر بنسی کریمی افزود: جایگاه "آشالرو" با عرضه بنزین(سوپر) و معمولی) و نفتکار، دارای ۱۲،۵ سکو، ۲۴ نازل است که قابلیت سوخت رسانی به بیش از چهار هزار خودرو را در طول شبانه روز دارد.

وی تعداد جایگاههای عرضه فرآورده‌های نفتی فعال در منطقه گلستان را ۶۹ باب اعلام و تصریح کرد: ۶۴ باب جایگاه CNG گاز/طبیعی (فشرده) نیز آماده خدمات رسانی به موطنان می‌باشد.

بنی کریمی در ارتباط با جایگاههای در حال ساخت استان گلستان گفت: تعداد داد باب جایگاه در استان در دست احداث است که تا پایان سال جاری به بهره‌برداری خواهند رسید.

اعلام برنامه‌ها و طرح‌های اجرایی سال جاری شهرداری گرگان

گرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار مرکز استان گلستان برنامه‌های و طرح‌های اجرایی شهرداری گرگان در سال ۱۳۹۶ را اعلام کرد.

حسین سادقو با تأکید بر حضور آحاد مردم در روز انتخابات ۲۹ اردیبهشت خواند که تلکین و تجهیزات گردشگری در ناهارخوران، احداث زیرگذر سواره رو در محدوده تلکاین ناهارخوران، احداث هتل ۵ ستاره ناهارخوران، احداث شهرداری مدرن و سرزمین موجهای آبی، احداث زیرگذر کنارخانه عابر پیاده مجیزه به آگوریوم در محدوده تلکاین ناهارخوران واستقرار هواپیمای پهن پیکر در ناهارخوران و تغییر کاربری آن به رستوران و مرکز آموزش دانشتئهای هواپی از جمله طرح‌های قابل اجرای شهرداری گرگان در سال جاری است.

به گفته وی، احداث پارکینگهای کمابتره سیار smart- در نقاط مختلف شهر، راه اندازی خطوط اتوبوسهای سریع السیر BRT در معابر اصلی شهر، اضافه شدن ۱۲ دستگاه اتوبوس شهری به ناوگان حمل و نقل عمومی شهردار، احداث مجموعه رفاهی، خدماتی، فرهنگی و ورزشی در کووی زاری- زمین کاربن، احداث تالار پذیرایی در کووی زاری-زمین کاربن، احیاء بافت تاریخی، فرسوده و... با بخشودگی عوارض ساخت و ساز برای مالکین و متقاضیان از دیگر طرح‌های این شهرداری در سال جاری می‌باشد.

وی با اشاره به اینکه حرکت ما به سوی توسعه پرشتاب ادامه دارد، اظهار داشت: برنامه‌های و طرح‌های شهرداری گرگان در سال ۱۳۹۶در قالب بودجه ۲۲۰ میلیارد تومانی اجرایی می‌شود

شهردار گرگان در پایان به مردم گلستان به ویژه شهروندان گرگانی این نوید را داد که بزودی عملیات کلنگی نئی پروژه‌های "بزگ"احداث و نصب تلک کابین در ناهارخوران" و "هتل ۵ ستاره ناهارخوران در زیربنایرین منطقه جنگل ناهار خوران" از سوی شهرداری گرگان آغاز می‌گردد.

شهردار فولاد شهر:

بخشداری، آتش نشانی و سازمان فضای سبز فولاد شهر بزودی آغاز بکار می‌کند

فولادشهر– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار فولادشهر از آغاز بکار بخشداری، سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی، سازمان فضای سبز و منظر شهری در فولادشهر در آینده نزدیک خبر داد.

عباس مرادی با اشاره به اینکه شهرداری را یک نهاد مردمی غیر دولتی خواند که درآمد آن از سه محور ارزش افزوده، درآمد محلی و در شهرهای کوچک مثل فولادشهر از دارایی تملک استفاده می‌شود. به گفته وی در سال گذشته با تمام مشکلات اقتصادی از بیست و نه میلیارد و چهارصد میلیون تومان بدهی، بیست و پنج میلیارد تومان آن برداخت شده که از مدیون برنامه ریزی و مدیریت دقیق شهری می‌دانیم.

وی افزود: در سال گذشته ۲۶ پروژه ریز در درشت افتاح شد و ۱۸ پروژه دیگر نیز در دست اجراست. احداث پارک ترافیکی، سبزهایی روباز پارک برنجان، سالن فرهنگی غدیر با ۵ هزار متر مربع، سالن فرهنگی دانش، بانوسرایی نور با ۳ هکتار، ریزا سازی و مبلغان شهری، نیمه‌المان‌ها، مسئولیت ریزا سازی مسکن مهر فولادشهر،احداث تملات شهیدان برای یادآوری فرهنگ جبهه و شهادت و تملک زمین‌های از دست رفته ازجمله اقدامات صورت گرفته هستند.وی تخاصص تری پروژه‌ها را بسپاب خواند که در حدود ۷/۵ کیلومتر تاسیسات برقی داشته و فاز دوم آن (رد شدن بسپاب از قیلتر بوی بد و رنگ کدر) نیز در حال اجراست.

شهردار فولادشهر اضافه کرد: فولادشهر جزء اولین شهرهای با جمعیت زیر صدهزار نفر می‌باشد که این پروژه در آن به اجرا درآمده است و با توجه به اینکه از ۱۵ حلقه چاه فقط ۳ حلقه آب دارند مشکل کمی آبی به حداقل رسانده است. وی در مورد حوادث غیر مترقبه در این شهر نیز گفت: با توجه به وجود بلند مرتبه‌ها و میان مرتبه‌ها در این شهر، در پیش قراردادی به مبلغ شش میلیارد تومان، تردبایی به شد ۵۴ حلقه در خریداری شده و آتش نشانی فولادشهر به یکی از مجهزترین آتش نشانی‌های استان تبدیل شده است.

مرادی فولادشهر را به لحاظ داشتن جنگل، پارک برنجان و وجود سنخسب خطلی، گردشگری خود را توسعه داد و اضافه کرد: برای جذب سرمایه گذاران واحدی تحت عنوان سرمایه‌گذاری در شهر تاسیس شده و از توان بخش خصوصی در فعالیت‌های عمرانی، فرهنگی و خدماتی استفاده خواهیم کرد. همچنین خط قراردادی در پارکینگ طبقاتی در دست اجرا هستند. در بحث حقوق شهروندی نیز اساس نامه‌ای با ۱۲ بند مصوب کردیم که از دستوره‌امل‌های وزارت کشور و ریاست جمهوری پیروی کرده و احترام آداب رجوع را لزورحاح کار خود قرار داده است.

« آگهی مزایده عمومی « نوبت اول)

سازمان تاسیسراتی شهرداری اسلامشهر باستانه مجوز هیات مدیره در نظر دارد نسبت به اجاره چهار باب جایگاه سوخت استی ان جی تحت پوشش شهرداری واقع در اسلامشهر را از طریق مزایده عمومی بمتد و دو سال به شرکت تابعه اوج شریط و دارای مجوز فعالیت بهره برداری و نگهداری و تعمیرات از شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی (حفاظت با سه سال سابقه کار مرتبطه) اقدما نماید . لذا شرکت های متقاضی می توانند با مراجعه به سازمان تاسیسراتی واقع در شهرستان اسلامشهر - میدان نماز - خیابان شهید سید شریازی و اخذ برگ شرایط مزایده - پیوسته خود را مستقیماً تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۲/۱۶ به دبیر خانه سازمان تسلیم و رسید دریافت نمایند. سایر جزئیات در برگه شرایط مزایده مندرج است. سازمان را دره با قبول برگ یک از پیشنهادهای مختار است. سپریده شرکت در مزایده ۱۵ درصد مبلغ کل پیشنهادهای این شرکت می باشد. مزایده (راس ساعت ۱۲ عصر روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۶/۳/۱۷ محل سازمان تشکیل و حضور پیشهاده دهندگان در جلسه اذ است.

ا برهیم – مدیر عامل سازمان تاسیسراتی اسلامشهر